
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань правової політики

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua

Р І Ш Е Н Н Я

щодо проекту міжнародної технічної допомоги 
«Підтримка реформ у сфері юстиції в Україні (Pravo-Justice ІІІ)»

Розглянувши на своєму засіданні 02 лютого 2024 року (протокол №153) 
питання щодо участі Комітету Верховної Ради України з питань правової 
політики у реалізації проекту міжнародної технічної допомоги «Підтримка 
реформ у сфері юстиції в Україні (Pravo-Justice ІІІ)» (лист керівниці проекту 
«Право-Justice» О.Цимбрівської від 20 грудня 2023 року), Комітет вирішив:

1. Прийняти пропозицію щодо участі Комітету Верховної Ради України з 
питань правової політики як бенефіціара та реципієнта в реалізації проекту 
міжнародної технічної допомоги «Підтримка реформ у сфері юстиції в Україні 
(Pravo-Justice ІІІ)».

2. Голові Комітету здійснити заходи щодо участі Комітету в реалізації 
проекту міжнародної технічної допомоги «Підтримка реформ у сфері юстиції в 
Україні (Pravo-Justice ІІІ)».

Голова Комітету                                                    Д.В. МАСЛОВ


